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 خلاصه

اند. اگرچه، بسیاری از به تازگی شمار قابل توجهی از اقتصاددانان از احتمال ورود به رکود ابراز نگرانی کرده در امریکا،

 های دوم و سوم سال جاری همچنان مثبت باشد.ماههگران انتظار دارند رشد اقتصادی در سهتحلیل

ها بدون تغییر نگاه داشت. همچنین، بر بینیهای بهره کلیدی را مطابق با پیشبانک مرکزی اروپا نرخدر منطقه یورو، 

چه قبلاً تر و تورمی بالاتر از آناساس نتایج نظرسنجی بانک مذکور از اقتصاددانان اقتصاد منطقه یورو با رشدی آهسته

 رو خواهد بود.روبه شدبینی میپیش

 یروا از جمله دلار اظهار نگرانجهان یارزها ریدر مقابل سوووا نیافت ارزش  یمنف ریژاپن درخصووووا تا  ییدارا ریوز

قابل انتقال به  شیافزا نیکه ا یو در صووورت دهیواردات گرد نهیهز شیسووبا افزا نیمعتقد اسووت کاهش ارزش  ینمود. و

 گردد.  یگذارهیشرکت سبا افت سرما یسودآور شضمن کاه تواندیشده نباشد، م دیتول یینها یکالا متیق

اروپا  یاوراق قرضووه توسوون بانک مرکز دیبرنامه خر انیبه عنوان زمان پا یبا توجه به اعلام فصوول سوووم سووال جار

صد در منطقه  5/7 سابقهیتورم به رقم ب شیافزا رغمیعل شرا ورویدر بزرگ جهان در  یمرکز یهابانک یکه برخ یطیدر 

معتبر  یارزها ریدر مقابل سا ورویهستند، ارزش  یانقباض یولپ یهااستیو حرکت به سمت س یدینرخ بهره کل شیحال افزا

 .افتیاز جمله دلار کاهش 

 ابدییم شیکه ارزش آن با تورم افزا ییطلا به عنوان دارا یتقاضوووا برا کا،یکننده در امرتورم مصووور  شیافزا یدر پ

 طلا شد.  یبها تیامر سبا تقو نیشد، ا تیتقو

یه پیش پا برای ته یه ارو حاد قدام ات یه، اظهارات اوپکا خام روسووو فت  تدریجی ن پلاس مبنی بر  نویس طرح تحریم 

 3غیرمحتمل بودن افزایش بیشتر عرضه نفت توسن اعضای این سازمان، افزایش تقاضای سوخت هند به بالاترین سطح در 

 مناطق شانگهای، تقویت بهای نفت را در پی داشت.سال گذشته و کاهش شدت قرنطینه در برخی از 
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 امريکا

های ناشی از سابقه برای کمک به عبور از آسیاهای پولی کمکه رشد اقتصادی امریکا تحت حمایتبا وجود این

از احتمال گیری کرونا، تا کنون قابل قبول و حتی مطلوب به نظر رسیده است، به تازگی شمار قابل توجهی از اقتصاددانان همه

گیری بازگشته و با توجه به کنندگان با سرعت بالایی به سطوح پیش از همهاند. تقاضای مصر ورود به رکود ابراز نگرانی کرده

های اند، نرخ تورم طی ماهرو بودههای عرضه با اختلال روبهگویی متناسا را نداشته و زنجیرهکه سمت عرضه توانایی پاسخاین

 باتی های انرژی و افزایش بیای افزایش پیدا کرده است. از سوی دیگر، با جهش قیمتسابقهستمر و تا سطوح کماخیر به طور م

اند و با بررسی وضعیت بازار گران برآورد رشد اقتصادی سال جاری را به میزان قابل توجهی کاهش دادهاقتصاد جهانی، تحلیل

رسد گذاران است. اگرچه وضعیت بازار کار مطلوب به نظر میر حال انتقال به سرمایهها درسد این نگرانیاوراق قرضه، به نظر می

قرار دارد؛ به باور اقتصاددانان بدبین، مازاد تقاضای  1های پیش از شیوع ویروس کروناو نرخ بیکاری تنها اندکی بالاتر از ماه

گذاران نماید. همچنین، با وجود اظهارات سیاستتر مید را محتملدارد و ورود اقتصاد به رکوشدید ایجاد شده تورم را بالا نگاه می

های بهره خنثی و بدون بالا بردن بیکاری و ایجاد رکود، بسیاری فدرال رزرو مبنی بر امکان کاهش تورم از طریق حرکت به نرخ

دارند. مدیر عامل بانک جی پی  از اقتصاددانان نسبت به تحقق این هد  با توجه به نااطمینانی شدید اقتصاد جهانی تردید

های اتخاذ شده برای کنترل تورم، اقتصاد امریکا را وارد رکود که سیاستمورگان، از جمله افرادی است که درباره احتمال این

خت ها برای پردااندازهای ذخیره شده و توانایی بنگاهکنندگان به پسکند هشدار داده است. وی با توجه به دسترسی فعلی مصر 

چه پس از آن بینی آنهای دوم و سوم سال جاری همچنان مثبت باشد اما پیشماههدیون، انتظار دارد رشد اقتصادی در سه

های بالای تورم و داند. به باور وی، آ ار اقتصادی احتمالی جنگ روسیه و اوکراین، استمرار نرختواند رخ دهد را دشوار میمی

 کنند.ی کنترل آن از جمله عواملی هستند که خطر ایجاد رکود را تقویت میا رات مداخله فدرال رزرو برا

هزار نفر  185هزار نفر به  167نسبت به هفته پیش از آن، از آوریل  8در هفته منتهی به تعداد متقاضیان بیمه بیکاری 

هزار نفر  172به هزار نفر  170مذکور از ای شاخص در مدت مشابه، میانگین چهار هفتهیافت.  افزایشها( بینیتر از پیشبالا)

هفته پیش  ساله منتهی بهآوریل در مقایسه با یک 1 ساله منتهی بهاز سوی دیگر، مجموع متقاضیان بیمه بیکاری در یک. رسید

 پیدا کرد. کاهش( بینی بازارپیش از ترپایینمیلیون نفر ) 475/1میلیون نفر به  523/1از آن، از 

 منطقه يورو

ها بدون تغییر نگاه داشت. پس از نشست روز پنجشنبه، بینیهای بهره کلیدی را مطابق با پیشک مرکزی اروپا نرخبان

های خود افزایش بانک مرکزی اروپا تنها مدتی پس از پایان برنامه خرید دارایی"کریستین لاگارد، رئیس این بانک، اظهار داشت: 

                                                           

 شد بسیار نزدیک به سطح اشتغال کامل باشد.که تخمین زده می 1
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ماهه سوم پایان یابد؛ اما در تعیین زمان حال حاضر انتظار داریم خرید خالص دارایی در سههای بهره را آغاز خواهد کرد. در نرخ

تا فرا رسیدن کریسمس  هااگرچه، طبق گزارش رویترز برخی فعالان بازار پول انتظار دارند نرخ "پذیر خواهیم بود.دقیق آن انعطا 

ریزی کرده است فاصله چه بانک مرکزی اروپا برنامهها با آنبینیرسد این پیشواحد درصد افزایش یابد؛ به نظر می 7/0حدود 

تواند داشته باشد. خانم لاگارد در سخنان خود اشاره داشت بازه زمانی لازم پس از اتمام خرید دارایی تا آغاز افزایش نرخ بهره می

درصد( در کنار خرید میلیاردها یورو  5/0)منفی سپرده منفی کنونی  هفته تا چند ماه متغیر باشد. شایان ذکر است؛ نرخ بین یک

از  یها، بخشدهی بانکاوراق قرضه و کمک به افزایش قدرت وام( تا کنون 2014سال دسامبر از  میلیارد یورو 4900)حدود 

شته بوده است. منطقه یورو طی دهه گذو کندی رشد اتصادی بانک مرکزی اروپا برای مقابله قاطعانه با تورم بسیار پایین  برنامه

درصد در ماه مارس، بانک مذکور را ناگزیر به تغییر  5/7سابقه های اخیر و رسیدن به نرخ بیاما افزایش شدید تورم طی ماه

های خرید اوراق قرضه و فراهم کردن شراین افزایش نرخ بهره کلیدی برای ریزی برای خاتمه دادن به برنامهرویکرد و برنامه

 از یک دهه اخیر نموده است. اولین بار در بیش

ها، اختلال در تجارت خارجی و افت نظرسنجی بانک مرکزی اروپا از اقتصاددانان نشان داد: به دنبال افزایش هزینه

رو خواهد تر و تورمی بالاتر روبههای اعتماد اقتصادی در پی جنگ روسیه و اوکراین، اقتصاد منطقه یورو با رشدی آهستهشاخص

های دو ماه گذشته تقریباً دو برابر بینیدرصد تخمین زده شده که در مقایسه با پیش 6ن نظرسنجی، تورم سال جاری بود. در ای

بینی شده است. همچنین، فشار درصد( پیش 2تر نیز اندکی بالاتر از هد  تورمی )انداز بلندمدت. نرخ تورم در چشمباشدمی

مدت شناخته شده و اگرچه تا دو ماه ترین عامل ایجادکننده تورم کوتاهعنوان اصلیای )و نه فشار مربوط به تقاضا( به هزینه

رسید تورم به نقطه اوج خود نزدیک شده باشد، به باور اقتصاددانان درگیری روسیه و اوکراین آن را بار دیگر گذشته به نظر می

تجدید نظر نزولی قرار گرفته و تقریباً  تحتدرصد  9/2به  2/4تشدید کرده است. از سوی دیگر، رشد مورد انتظار سال جاری از 

های انرژی و مواد اند. علاوه بر افزایش قیمتکنندگان نظرسنجی این افت را به پیامدهای جنگ مذکور نسبت دادهتمام شرکت

گان و قدرت خرید کنندوکارها و مصر های وضع شده، اطمینان کساها به دنبال تحریمغذایی و ایجاد اختلال در برخی بخش

و  3/2، 9/2به ترتیا  2024و  2023، 2022های خانوارها نیز در حال کاهش است. نرخ رشد تولید ناخالص داخلی برای سال

 بینی شده است.درصد پیش 8/1

 

  ژاپن
روا از جمله دلار اظهار نگرانی وزیر دارایی ژاپن درخصوا تا یر منفی افت ارزش ین در مقابل سایر ارزهای جهان

نمود. وی معتقد است کاهش ارزش ین سبا افزایش هزینه واردات گردیده و در صورتی که این افزایش قابل انتقال به قیمت 

گذاری گردد. از آنجایی که ژاپن ش سودآوری شرکت سبا افت سرمایهتواند ضمن کاهکالای نهایی تولید شده نباشد، می

باشد، ممکن است هزینه واردات المللی افزایش قیمت بسیار مشکل میکشوری صادرات محور است و در بازار رقابتی بین
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های خواهد شد. ود شرکتهای تولید قابل انتقال به بهای کالا نهایی صادراتی نباشد و این امر در نهایت سبا کاهش سهنهاد

کشور صنعتی با همتایان خود  20مقامات ژاپنی قصد دارند درخصوا تا یر جنگ اوکراین بر قیمت جهانی کالا در نشست 

مذاکره نمایند. رئیس بانک مرکزی ژاپن در اظهارات اخیر خود مدعی گردیده رشد اخیر قیمت جهانی کالا از جمله انرژی 

های پولی فوق نده منتقل شده و این امر سبا افزایش تورم مصرفی گردیده و با توجه به سیاستکنها به مصر توسن شرکت

ها بر روند مصر  و در نهایت کل اقتصاد نموده است. انبساطی در حال اجرا، این بانک نگران تا یر منفی روند افزایش قیمت

 و جنگ اوکراین اعلام نااطمینانی کرد. گیری کرونا وی همچنین پیرامون وضعیت آتی اقتصاد به واسطه همه

درصد کاهش یافت و این در حالی بود که در ماه  8/9در ماه فوریه در مقایسه با ماه ژانویه سفارش ماشین آلات 

گذاری در های موجود بر سرمایهدرصدی )مقیاس ماهانه( به  بت رسیده بود. این امر، بیانگر تا یر نااطمینانی 2ژانویه نیز افت 

 آلات است.ماشین

 

 چین
های اجتماعی در چین برای مهار بیماری کرونا، نرخ رشووود رفت، با افزایش محدودیتگونه که انتظار میهمان

شور از  صد در ماه فوریه به  3/16صادرات این ک ست، روند کاهش  7/14در شایان ذکر ا صد در ماه مارس کاهش یافت.  در

شده بود. در ماه ف صادرات از ماه اکتبر گذشته آغاز  شد  سه با ماه قبل از آن نرخ ر درصد  1/0وریه واردات این کشور در مقای

رسووود چین به عنوان بزرگترین های اجتماعی در کاهش واردات مو ر بوده اما به نظر میکاهش یافت. هر چند، محدودیت

ست، محدودیت  شایان ذکر ا ست.  شده ا اجتماعی در واردکننده نفت خام در جهان هنوز از افزایش بهای نفت چندان متا ر ن

شهر شور تداوم یافته و از این رو انتظار میماه آوریل در  سرعت های بزرگ این ک شد تجارت با  رود در ماه مذکور نیز نرخ ر

ست سیا شار ارقام اخیر دولت را به اجرای  سد، انت شتری افت نماید. به نظرمی ر شتر ترغیا نماید. نخست بی های حمایتی بی

المللی و داخلی هوشیار بوده و نمود که این کشور باید نسبت به تغییر غیرمنتظره در شراین بین وزیر چین هفته گذشته عنوان

سانه صادی آماده نماید. هر چند ر شد اقت شد هد  خود را برای کاهش ر سترس بودن نرخ ر های دولتی همچنان بر قابل د

زایش نرخ بهره در امریکا و اروپا، شووراین را تا حد رسوود جنگ اوکراین و احتمال افدرصوود( تاکید دارند اما به نظر می 5/5)

شهرهای آلوده، تعداد مبتلایان روزانه کرونا در  صفر و قرنطینه کامل  ست کووید  سیا ست. با وجود اجرای  زیادی تغییر داده ا

ست و به نظر می ست. از این رو، دولت یا باید محال افزایش ا ست این بار چندان موفق نبوده ا سیا سد این  های حدودیتر

های حمایتی از جمله کاهش رود سیاستاجتماعی و یا نرخ رشد هد  اقتصادی را تعدیل نماید. در غیر این صورت انتظار می

 های اقتصادی تشدید گردد. گذاری در زیرساختها و سرمایهنرخ مالیات
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 یکار روز نيآخر در نیچ وآني بهره نرخ 

دوره             
 بهره نرخ

 ماهه 12 ماهه 9 ماهه 6 ماهه 3 شبهيک

 شايبور

 )بین بانکی(

 

2940/1 3270/2 4150/2 4720/2 5580/2 

 70/3 - - - - مرجع نرخ

 LPR     60/4نرخ 

 

 ترکیه

درصد و برای چهارمین  14را در سطح  1بانک مرکزی ترکیه در نشست ماه آوریل تصمیم گرفت نرخ بهره کلیدی

-های انرژی به دنبال تحولات جغرافیاییافزایش قیمت"مرتبه متوالی بدون تغییر نگاه دارد. در بیانیه این بانک آمده است: 

نبال گذاری انتظار دارد به داند. کمیته سیاستسیاسی و شوک منفی عرضه عواملی هستند که به طور موقت تورم را افزایش داده

اقدامات قاطعانه اتخاذ شده برای  بات مالی و قیمتی، فرآیند کاهش تورم شروع شود. این بانک مصمم است به استفاده از تمامی 

درصد دلالت نمایند، ادامه  5مدت به انداز تورمی میانها بر افت پایدار تورم و رسیدن چشمابزارهای موجود تا زمانی که شاخص

ها، ، به دنبال سیاست اقتصادی دولت مبنی بر پایین نگاه داشتن نرخ بهره با وجود رشد فزاینده قیمتشایان ذکر است "دهد.

سال اخیر( رسید. با وجود این، دولت همچنان بر  20درصد )بالاترین سطح در  1/61کننده در ماه مارس به تورم سالانه مصر 

ک مرکزی ترکیه ذکر شده است: سطح ظرفیت مورد استفاده تولید و سایر عدم افزایش نرخ بهره تأکید دارد. در ادامه بیانیه بان

دهد فعالیت اقتصاد داخلی همچنان قوی بوده و تقاضای خارجی نیز در سطح قابل قبولی قرار نگر نشان میهای پیششاخص

دکننده تراز حساب جاری با های پایدار رشد اقتصادی افزایش یافته است، خطرات تهدیدارد. از سوی دیگر، اگرچه سهم مؤلفه

 های انرژی، کماکان ادامه دارد. توجه به رشد قیمت

واحد کاهش یافت. بر اساس اعلام مرکز آمار  7/10به  4/11نرخ بیکاری ماه فوریه در مقایسه با ماه پیش از آن، از 

 نفر رسید. میلیون  6/30هزار نفر افزایش به  90ترکیه، در مدت مذکور شمار افراد شاغل با حدود 

درصد و در  5/0به مثبت  2/1فروشی در مقایسه با ماه پیش از آن، در مقیاس ماهانه از منفی در ماه فوریه، رشد خرده

 درصد رسید.  2/6به  1/8مقیاس سالانه از 
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 هند

بانک  ن؛یبه اوکرا هیاز حمله روس یتورم ناش شیافزا نیکالاها و همچن نیتأم رهیمشکلات زنج شیبا توجه به افزا

که  یدرصد کاهش داد، در حال 8به  2022-2023 یدرصد در سال مال 7/8هند را از  یناخالص داخل دیرشد تول ینیبشیپ یجهان

اقتصاد بزرگ با نرخ رشد  نیترعیخود را به عنوان سر تیهند احتمالاً موقع کهاعلام کرده بود  نیاز ا شیپ ییایبانک توسعه آس

 خواهد داد. شیدرصد افزا 8به  یحفظ خواهد کرد و در سال آت یمال یجاردرصد در سال 5/7

از  یناش یینفت و مواد غذا یبالا یهامتیق ،یجنوب یایدر آس یشافر، معاون بانک جهان گیهارتو یهاگفته براساس

بهبود ناقص بازار کار از  لیدلمردم خواهد داشت و مصر  خانوارها به یواقع یبر درآمدها یدیشد یمنف ریتأ  نیجنگ در اوکرا

 شد. هدتورم محدود خوا شیو افزا ریگهمه یفشارها

 

 تحولات بازار ارزهای عمده

بدون در برابر فرانک سوئیس و درصد تقویت  73/1 جمعه گذشته نسبت به جمعه ماقبل آن، ارزش دلار در برابر ینروز 

ی هانرخشد. به  تقویت درصد 20/0 پوند انگلیس و تضعیفدرصد  57/0 . در همین مدت، ارزش یورو در برابر دلارتغییر باقی ماند

 3002/1- 1/3117 دلار و هر پوند در محدوده 0814/1-0892/1محدوده  هفته گذشته هر یورو در پایان وقت بازار نیویورک، در

  ین متغیر بود. 39/125 -88/125هر دلار نیز در دامنه . دلار در نوسان بود

 پوندشد. ارزش  تضعیف درصد 57/0و در برابر فرانک سوئیس  تقویت درصد 15/1همچنین، ارزش یورو در برابر ین 

هفته گذشته هر پوند در محدوده  وقت بازار نیویورک، دری پایانهانرخشد. به  تقویتدرصد  77/0در برابر یورو  نیز انگلیس

 بود.متغیر ین  78/135 -87/136هر یورو نیز در دامنه . نوسان بود یورو در 1969/1 -2077/1
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 سابقه تداوم برنامه خرید اوراق قرضه توسن بانک مرکزی اروپا تا فصل سوم سال جاری با وجود افزایش کم

 تورم در منطقه یورو

سن بانک مرکزی اروپا  ضه تو سال جاری به عنوان زمان پایان برنامه خرید اوراق قر سوم  صل  با توجه به اعلام ف

شرایطی که برخی بانک 5/7سابقه رغم افزایش تورم به رقم بیعلی صد در منطقه یورو در  های مرکزی بزرگ جهان در در

ولی انقباضی هستند، ارزش یورو در مقابل سایر ارزهای معتبر های پحال افزایش نرخ بهره کلیدی و حرکت به سمت سیاست

 از جمله دلار کاهش یافت. 
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 نرخ بهره لايبور ارزها در آخرين روز کاری هفته گذشته

 )درصد( بهره            

 ارز  نام
 ماهه 12 ماهه 9 ماهه6 ماهه 3

 22157/2 - 55671/1 06271/0 دلار

 003/0 - -317/0 -452/0 *يورو

 - - 53840/1 12450/1  پوند

 - - - - **فرانک 

 - - 0/ 03220 -01538/0 ين

 355580/2 - 666980/1 - امارات درهم

 9000/18 3070/17 5341/16 0110/16 لیر ترکیه

 در نظر گرفته شده است. Euribor برای یورو نرخ *

 باشد.  می -70804/0شبه نرخ بهره لایبور فرانک سوئیس، یک **

 

 طلاتحولات بازار 

درصد  08/2و به یورو  درصد تقویت 50/1 ، به دلارآن ماقبل هفته جمعه به نسبت گذشته هفته جمعهروز  در طلا بهای

 درو  اونس هر برای دلار 80/1947 -21/1978 محدوده در نیویورک بازار در طلا قیمت گذشته هفته نوسانات. شد تقویت

  .شد  بت در هر اونس یورو 20/1816 -67/1822ه محدود

یابد کننده در امریکا، تقاضا برای طلا به عنوان دارایی که ارزش آن با تورم افزایش میدر پی افزایش تورم مصر 

 تقویت شد، این امر سبا تقویت بهای طلا شد. 
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  بازار نفت تحولات

  افزایشدرصد  84/8جمعه هفته ماقبل آن، به دلار  بهای نفت خام پایه امریکا در روز جمعه هفته گذشته نسبت به

ی پایان وقت بازار نیویورک، بهای هر بشکه نفت خام پایه امریکا در محدوده هانرخبه  .یافت افزایشرصد د 47/9به یورو  و

هفته  جمعهبهای نفت برنت در روز جمعه هفته گذشته نسبت به یورو معامله گردید.  62/86-90/98دلار و  95/29-106/94

های پایان بهای هر بشکه نفت برنت به نرخ درصد افزایش یافت. 30/9و به یورو  افزایشدرصد  68/8به دلار قبل آن، ما

بهای هر بشکه نفت خام اوپک در یورو معامله گردید.  47/90-29/103دلار و  48/98-70/111وقت بازار نیویورک در دامنه 

روز  نینفت اوپک در آخر یذکر است، بها انییورو معامله گردید. شا 94/91-35/100دلار و  08/100-52/108محدوده 

 یافت. افزایشدرصد  04/8یورو به و  افزایشدرصد  42/7به دلار  هفته گذشته نسبت به جمعه هفته ماقبل آن، یکار

پلاس مبنی بر  اوپکنویس طرح تحریم تدریجی نفت خام روسیه، اظهارات اقدام اتحادیه اروپا برای تهیه پیش

غیرمحتمل بودن افزایش بیشتر عرضه نفت توسن اعضای این سازمان و هشدار درخصوا میسر نبودن جایگزینی نفت روسیه، 

سال گذشته، کاهش تولید نفت و میعانات گازی روسیه با توجه به موانع  3افزایش تقاضای سوخت هند به بالاترین سطح در 

های لجستیکی و کاهش شدت قرنطینه در برخی از مناطق شانگهای، تقویت بهای نفت محدودیتها و تجاری ناشی از تحریم

را در پی داشت. از سوی دیگر، نگرانی از تداوم شیوع کرونا در چین و احتمال کاهش تقاضای نفت این کشور، اعلام برنامه 

میلیون بشکه طی شش ماه آینده(، تقویت  240ک )سابقه ذخایر استراتژیالمللی انرژی برای آزادسازی بیاعضای آژانس بین

توسن اوپک  2022بینی تقاضای نفت سال بینی افزایش تولید نفت امریکا با توجه به افزایش حاشیه سود، کاهش پیشدلار، پیش

 پلاس و افزایش بیش از انتظار موجودی انبار نفت خام امریکا، از شدت تقویت بهای نفت کاست.
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Δسال قبل   Δموجودی در هفته ماقبل   هفته قبل
-146.7 5.5 .4 نفت خام
-7.7 .4 41. ذخاير تجاری نفت خام

-76. -3. 56.7 ذخاير استراتژيک نفت خام
-1. -3.6 33.1 بنزين

 موجودی انبار نفت آمريکا   )ارقام به ميليون بشکه(
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چهار شنبه  پنجشنبه     جمعه    درصد تغييرات سه شنبه  دوشنبه     جمعه   

نقطه به نقطه**  آوریل8 آوریل11 آوریل12 آوریل13 آوریل14 آوریل15

0.31 100.50 100.32 99.88 100.29 99.93 شاخص دلار 100.19
0.32 1.2612 1.2603 1.2565 1.2643 1.2633 دلار كانادا 1.2572
-0.25 1.3639 1.3650 1.3686 1.3691 1.3751 (يورو)دلار كانادا  1.3673
1.73 126.45 125.88 125.66 125.39 125.39 ين  ژاپن 124.30
1.15 136.74 136.34 136.87 135.78 136.49 (يورو)ين ژاپن  135.19
-0.57 1.0814 1.0831 1.0892 1.0829 1.0885 * يورو 1.0876
0.00 0.9341 0.9425 0.9346 0.9327 0.9313 فرانک سوئيس 0.9341
-0.57 1.0101 1.0208 1.0180 1.0100 1.0137 (يورو)فرانک سوئيس  1.0159
0.20 1.3060 1.3078 1.3117 1.3002 1.3028 *ليره انگليس 1.3034
0.77 1.2077 1.2075 1.2043 1.2007 1.1969 (يورو)ليره انگليس  1.1984
-0.35 1.36640 1.37157 1.36701 1.36887 1.37091 SDR 1.37121 به دلار  
0.22 1.26355 1.26634 1.25506 1.26408 1.25945 SDR 1.26077 به يورو  
1.50 1971.04 1971.04 1978.21 1967.61 1947.80 (هر اونس)طلاي نيويورک  1941.94
2.08 1822.67 1819.81 1816.20 1816.98 1789.44 (يورو)طلاي نيويورک  1785.53
8.68 111.70 111.70 108.78 104.64 98.48 102.78 (هر بشکه)نفت برنت انگليس 
9.30 103.29 103.13 99.87 96.63 90.47 (يورو)نفت برنت انگليس  94.50
8.84 106.95 106.95 104.25 100.60 94.29 98.26 (هر بشکه)نفت پايه آمريکا 
9.47 98.90 98.74 95.71 92.90 86.62 (يورو)نفت پايه آمريکا  90.35
7.42 108.52 108.52 106.07 102.41 100.08 101.02 (هر بشکه)سبد نفت اوپک 
8.04 100.35 100.19 97.38 94.57 91.94 (يورو)سبد نفت اوپک  92.88

4شماره  دايره اخبار اقتصادي ** هر واحد به دلار آمريکا درصد تغييرات آخرين روز کاري هفته*

(آخر وقت بازار نيويورك)      ارزش هر دلار آمريكا به ارزهاي عمده 
1401/01/26هفته منتهي به  قيمت نقدي طلا  و  قيمت نفت خام در بازارهاي سلف

2022/04/15

عنوان
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